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Drodzy Nauczyciele i Absolwenci Szkoły Podstawowej 
w Baranowie Sandomierskim 

 
 

 „Jeśli nie znalazłeś sposobu na zatrzymanie czasu, 
pozwól minionym chwilom powrócić we wspomnieniach...” 

 
 Zbliża się 200-setna rocznica powstania naszej szkoły, którą świętować 
będziemy w roku 2012. Już teraz podążamy myślą w kierunku tej wielkiej, 
niecodziennej uroczystości.   
 Naszym marzeniem jest, aby ten dzień był dla każdego miłą chwilą, 
powrotem do przeszłości, przyjaźni, młodości... Pragniemy, by każdy, kto 
zostawił tu cząstkę życia, mógł odnaleźć siebie z tamtych lat. 
Bardzo chcieliśmy ocalić od zapomnienia to, co w szkole najlepsze, co 
wywołuje najmilsze wspomnienia, łączy pokolenia, przyciąga byłych 
nauczycieli i absolwentów w mury tej szkoły. Szkoły z tradycjami, która tworzy 
piękną historię  Baranowa Sandomierskiego. 

W związku z tym kierujemy serdeczną prośbę do wszystkich nauczycieli i 
absolwentów, którym bliska jest nasza placówka, aby podzielili się swoimi 
wspomnieniami, wrażeniami i opiniami.  
 W ramach realizacji obchodów Jubileuszu gromadzone będą materiały 
potrzebne do wydania okolicznościowej publikacji. 
Mamy wielką nadzieję, że Państwo, pomożecie nam w realizacji tego założenia. 
Serdecznie zachęcamy do nadsyłania wspomnień, bowiem czas przemija, a 
duch szkolny trwa przez wieki. 
Oczekujemy na wspomnienia, które prosimy przesyłać drogą elektroniczną na 
adres: pg.baranow.sand@poczta.fm bądź pocztową. Zapraszamy także na naszą 
stronę internetową: www.zsip.pl  

Pragnęlibyśmy, by zwieńczeniem Jubileuszu było spotkanie absolwentów, 
na które już dziś zapraszamy. 

Chcielibyśmy, aby ta żywa lekcja historii na długo pozostała w pamięci 
wielu pokoleń ludzi związanych ze Szkołą Podstawową w Baranowie Sand.,  
a przede wszystkim na trwałe zapadła w serca tych, którzy teraz tworzą 
najnowszą historię szkoły. 
 
 
                                                                                Z wyrazami szacunku  

Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek  
       Alina Lis 

 


